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Tip SND 3000 SND 4500 SND 6000 SMD 6000

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

In A
2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 

40, 50, 63
1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 16, 20, 

25, 32, 40, 50, 63
1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 16, 20, 

25, 32, 40, 50,63
1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 16, 20, 

25, 32, 40, 50,63

B : (3-5)xIn
C : (5-10)xIn

B : (3-5)xIn
C : (5-10)xIn

D : (10-20)xIn

B : (3-5)xIn
C : (5-10)xIn 

D : (10-20)xIn

B : (3-5)xIn
C : (5-10)xIn 

D : (10-20)xIn

AC

Ue
AC 
(V)

230 / 
400

400
230 / 
400

400
230 / 
400

400
230 / 
400

400

Ui V 690

Uimp kV 6

Ics kA 3 4.5 6 6

3

op. 230 V 3000 4000 5000 5000

op. 20000

IP 20

oC -30 ile +60

oC -40 ile +70

RAL 7035

mm2 1 – 25

Nm 2
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SDC 6000 SLD 6000 SMD 10000 SND 10000 SLD 10000 SND 16000

1 2 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1

6, 10, 16, 20, 
25, 32, 40, 

50, 63
80, 100, 125

2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 
50, 63

2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 
50, 63

80, 100, 125
40, 50, 63, 80, 

100, 125

C : (7-14)xIn C : (5-10)xIn
B : (3-5)xIn
C : (5-10)xIn 

D : (10-20)xIn

B : (3-5)xIn
C : (5-10)xIn 

D : (10-20)xIn
C : (5-10)xIn C : (5-10)xIn

DC AC

250 500
230  / 
400

400
230  / 
400

400
230 / 
400

400
230 / 
400

400 230 / 400

440 690

4 6

6 10 16

3

3000 4000 5000 4000 4000

20000 15000

IP 20

-30 ile +60

-40 ile +70

RAL 7035

1 – 25 25 – 50 1 – 25 25 – 50 2,5 – 50

2 3,5 2 3,5 3,5
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3 kA Otomatik Sigortalar

SND 3000

0

ı

3000

230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C16

Tip SND 3000

1 2 3 4

A 2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63

Ue AC (V) 230/400 400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 3

3

ope. 230 V 3.000

ope. 20.000

IP 20

oC -30 ile +60

oC -40 ile +70

RAL 7035

mm2 1 – 25

Nm 2

XIn
0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 30 50 70 100 200

B 

0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 30 50 70 1

t(t(s) s)

XIn

10.000
5.000

2.000
1.000

500
200
100
50

20
10

5

2
1

0.5

0.2
0.1

0.05
0.02
0.01

0.005

0.002
0.001

1h

10.000
5.000

2.000
1.000

500
200
100
50

20
10

5

2
1

0.5

0.2
0.1

0.05
0.02
0.01

0.005

0.002
0.001

1h

C 

1
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4,5 kA Otomatik Sigortalar

Tip SND 4500

SND 4500

0

ı
230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3

1 2 3 4

A 1, 2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63

Ue AC (V) 230/400 400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 4,5

3

ope. 230 V 4.000

ope. 20.000

IP 20

oC -30 ile +60

oC -40 ile +70

RAL 7035

mm2 1 – 25

Nm 2

B eğrisi
xln

C eğrisi
xln

D eğrisi
xln

1
1,13

1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 401
1,13

1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 401

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2
t(s) t(s) t(s)

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004

1,13
1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 40
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6 kA Otomatik Sigortalar

SMD 6000

0

ı

C20

Tip )

1 2 3 4

A 1, 2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63

Ue AC (V) 230/400 400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 6

3

ope. 230 V 5.000

ope. 20.000

IP 20

°C -30 ile +60

°C -40 ile +70

RAL 7035

mm2 1 – 25

Nm 2

t(s)

0.5           1       2     3   4  5    7    10       20    30     50  70  100     200
Xln

10.000
5.000

1h
2.000

1.000
500

200

100

50

20
10

5

2
1

0.5
0.2
0.1

0.05

0.02
0.01

0.005

0.002
0.001

t(s)

0.5           1       2     3   4  5    7    10       20    30     50  70  100     200
Xln

10.000
5.000

1h
2.000

1.000
500

200

100

50

20
10

5

2
1

0.5
0.2
0.1

0.05

0.02
0.01

0.005

0.002
0.001
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Tip SND 6000

1 2 3 4

A 1, 2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63

Ue AC (V) 230/400 400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 6

3

ope. 230 V 5.000

ope. 20.000

IP 20

°C -30 ile +60

°C -40 ile +70

RAL 7035

mm2 1 – 25

Nm 2

t(s)

0.5           1       2     3   4  5    7    10       20    30     50  70  100     200
Xln

10.000
5.000

1h
2.000

1.000
500

200

100

50

20
10

5

2
1

0.5
0.2
0.1

0.05

0.02
0.01

0.005

0.002
0.001

t(s)

0.5           1       2     3   4  5    7    10       20    30     50  70  100     200
Xln

10.000
5.000

1h
2.000

1.000
500

200

100

50

20
10

5

2
1

0.5
0.2
0.1

0.05

0.02
0.01

0.005

0.002
0.001
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10 kA Otomatik Sigortalar

Tip )

SMD 10000

0

10000

ı

C20

1 2 3 4

A 2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63

Ue AC (V) 230/400 400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 10

3

ope. 230 V 5.000

ope. 20.000

IP 20

°C -30 ile +60

°C -40 ile +70

RAL 7035

mm2 1 – 25

Nm 2

40

B eğrisi
xln

t(s) t(s) t(s)

C eğrisi
xln

D eğrisi
xln

1
1,13

1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 40 1
1,13

1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 40 1
1,13

1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004
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Tip SND 10000

0

230/400V~

C32

10000
3

1 2 3 4

A 2, 4, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63

Ue AC (V) 230/400 400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 10

3

ope. 230 V 5.000

ope. 20.000

IP 20

°C -30 ile +60

°C -40 ile +70

RAL 7035

mm2 1 – 25

Nm 2

40

B eğrisi
xln

t(s) t(s) t(s)

C eğrisi
xln

D eğrisi
xln

1
1,13

1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 40 1
1,13

1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 40 1
1,13

1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004

10000
6000
4000
3600
2000
1000

600
400

200
100

60
40

20
10

6
4

2

1
0,6
0,4
0,2

0,1

0,04

0,02

0,01
0,004
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SLD 6000

OFF

C100 230/400V~

6000
3

IEC 60898-1

2

1

Tip SLD 6000

1 2 3 4

A 80, 100, 125

Ue AC (V) 230/400 400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 6

3

ope. 230 V 4.000

ope. 20.000

IP 20

°C -30 ile +60

°C -40 ile +70

RAL 7035

mm2 25 – 50

Nm 3,5

1h

0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 5030 70 100 200 300

0.001
0.002

0.005

0.01

0.02

0.05

0.1

0.2

0.5

1

2

5

10

20

50

10000

5000

2000

1000

500

200

100

t (s) t (s) t (s)

1h

0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 5030 70 100 200 300

0.001
0.002

0.005

0.01

0.02

0.05

0.1

0.2

0.5

1

2

5

10

20

50

10000

5000

2000

1000

500

200

100

1h

0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 5030 70 100 200 300

0.001
0.002

0.005

0.01

0.02

0.05

0.1

0.2

0.5

1

2

5

10

20

50

10000

5000

2000

1000

500

200

100

I / In

B eğrisi C eğrisi D eğrisi
I / In I / In
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Tip SLD 10000

SLD 10000

OFF

C100230/400V~

10000
3

IEC 60898-1

2

1

1 2 3 4

A 80, 100, 125

Ue AC (V) 230/400 400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 10

3

ope. 230 V 4.000

ope. 20.000

IP 20

°C -30 ile +60

°C -40 ile +70

RAL 7035

mm2 25 – 50

Nm 3,5

1h

0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 5030 70 100 200 300

0.001
0.002

0.005

0.01

0.02

0.05

0.1

0.2

0.5

1

2

5

10

20

50

10000

5000

2000

1000

500

200

100

t (s) t (s) t (s)

1h

0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 5030 70 100 200 300

0.001
0.002

0.005

0.01

0.02

0.05

0.1

0.2

0.5

1

2

5

10

20

50

10000

5000

2000

1000

500

200

100

1h

0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 5030 70 100 200 300

0.001
0.002

0.005

0.01

0.02

0.05

0.1

0.2

0.5

1

2

5

10

20

50

10000

5000

2000

1000

500

200

100

I / In

B eğrisi C eğrisi D eğrisi
I / In I / In
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16 kA Otomatik Sigortalar

OFF

SND 16000
C40
EN60898-1

16000
3

I

O2

1

Tip SLD 10000

1

A 40, 50, 63, 80, 100, 125

Ue AC (V) 230/400

AC (V) 690

Uimp kV 6

Ics kA 16

3

ope. 230 V 4.000

ope. 15.000

IP 20

oC -30 ile +60

oC -40 ile +70

RAL 7035

mm2 10 – 50

Nm 3,5

C eğrisi
xln

1
1,13
1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 40

10000
6000
4000
3600
2000
1000
600
400

200
100
60
40

20
10
6
4

2
1

0,6
0,4
0,2

0,1

0,04
0,02

0,01
0,004

t(s)

D eğrisi
xln

1
1,13
1,45

1,5 2 3 4 6 8 10 15 20 30 40

10000
6000
4000
3600
2000
1000
600
400

200
100
60
40

20
10
6
4

2
1

0,6
0,4
0,2

0,1

0,04
0,02

0,01
0,004

t(s)
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SND 3000

0

ı

3000

400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C25

SND 3000

0

ı

3000

400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C63

SND 3000

0

ı

3000

400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C32
SND 3000

0

ı

3000

230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C16

SND 4500

0

ı
400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3

SND 4500

0

ı
400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3SND 4500

0

ı
230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3

SND 4500

0

ı
230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3

 3 kA Otomatik Sigortalar 4.5 kA Otomatik Sigortalar

SND 6000

400V~

C50

6000
3

0

ı

SND 6000

400V~

C20

6000
3

0

ı

SND 6000

0

ı

400V~

C16

6000
3

SND 6000

0

ı

230/400V~

C20

6000
3

0

400V~

C25

10000
3

0

400V~

C20

10000
3

0

400V~

C25

10000
30

230/400V~

C32

10000
3

 6 kA Otomatik Sigortalar 10 kA Otomatik Sigortalar

Bi-metal

Sabit Kontak

Mekanizma

Manyetik Bobin

Bağlantı Terminali

Ark Seperatörü

Kurma Kolu
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50 mm2

 
 

7,5

27
35

0 10 30 35 40 45 50 55 60

2.3 2.2 2.2 2.1 2 1.9 1.9 1.9 1.8 1.8

4 4.7 4.5 4.3 4.2 4 3.9 3.9 3.8 3.7 3.6 3.5

6 7 6.7 6.5 6.3 6 5.9 5.8 5.7 5.6 5.4 5.3

10 12 11 11 10 10 9.9 9.7 9.5 9.4 9 8.9

16 19 18 17 17 16 16 15 15 15 14 14

23 22 22 21 20 19 19 19 18 18

29 28 27 26 25 24 24 23 23 22

37 36 35 33 32 31 30 30 29 28

40 47 45 43 42 40 39 39 38 37 36 35

50 58 56 54 52 50 49 48 47 46 45 44

63 73 71 68 66 63 62 61 60 58 57 56

SND 3000

0

ı

3000

230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C16
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I1

I2

I3

I4

B Hepsi 3 In açma yok 1.13 In açma yok

B Hepsi 5 In t < 0.1 sn açma var In > 63 A 1.13 In açma var

C Hepsi 5 In açma yok 1.45 In t < 1 saat açma yok 

C Hepsi 10 In t < 0.1 sn açma var In > 63 A 1.45 In t < 2 saat açma var 

D Hepsi 10 In açma yok 2.55 In
1 sn < t < 

60 sn
açma yok 

D Hepsi 20 In t < 0.1 sn açma var In > 32 A 2.55 In
1 sn < t < 

120 sn
açma var 
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1P 2P 3P 4P

B 3 - 5 4 - 7 > 1.45xIn > 1.45xIn 6 6 10 10

C 5 - 10 7 - 14 > 1.45xIn > 1.45xIn 110 V 6 6 10

D 10 - 20 14 - 28 > 1.45xIn > 1.45xIn 220 V 10

B C D B C D

17 - 60 3 - 5 5 - 10 10 - 20 200 3.6 - 6 6 - 12 12 - 24

100 3.3 - 5.5 5.5 - 11 11 - 22 400 4.5 - 7 7.5 - 15 15 - 30

 
 

 
 

2 0.74 3 25 2.3 4.5

6 1 3 32 4 6

10 2.1 3 40 4.9 7.5

16 2.5 3.5 50 5.11 9

20 3 4.5 63 5.8 13
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Otomatik Sigorta

0.18 0.25 1.5 18 C veya D 6

0.37 0.5 3 36 C veya D 6

0.55 0.75 4.5 54 D 6

0.75 1 5.5 66 C veya D 10

1.1 1.5 8.5 102 D 10

1.5 2 10.5 126 C veya D 16

2.2 3 15.5 186 D 20

3 4 20 240 D 32

3.75 5 24 288 D 32

5.5 7.5 34 408 D 40

7.5 10 45 540 D 63

Otomatik Sigorta

0.18 0.25 0.7 8.4 C 6

0.37 0.5 1.35 16.2 C 6

0.55 0.75 1.55 18.6 C 6

0.75 1 1.93 23.2 C 6

1.1 1.5 2.5 30 C 6

1.5 2 3.5 42 C veya D 6

2.2 3 4.8 57.6 D 6

3 4 6.4 76.8 D 10

3.75 5 7.8 93.6 D 10

5.5 7.5 11 132 D 16

7.5 10 14.4 172.8 D 16

9.33 12.5 17.3 207.6 D 20

11 15 21 252 D 25

15 20 28 336 D 32

18.5 25 35 420 D 40

22 30 40 480 D 40

30 40 54 648 D 63
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O
to

m
at

ik
 S

ig
or

ta
 

O
to

m
at

ik
 S

ig
or

ta
 

10 62 47 27 30 23 14 10 99 99 44 44 27

16 100 75 43 48 37 23 16 159 159 71 71 44

20 125 94 53 60 46 28 20 201 201 89 89 56

25 156 115 66 75 57 36 25 250 250 110 110 71

Otomatik  

6 D 2 1

10 D 3 2 1

16 D 5 3 1

20 D 6 4 2

25 D 8 5 2

32 D 10 7 3

40 D 13 8 4

50 D 16 11 5

63 D 21 14 7

Hata 
Sinyal 

Hata 
Sinyal 

Otomatik 
Sigorta

Otomatik 
Sigorta

   

Tip  SMYK

 
SND 10000 tip otomatik 

 2 adet enversör

V 250

Hz 50/60 

A 4

V 5

Tip  SMAB1 SMAB2

 
SND 10000 tip otomatik 

V 12-110 110-415

V 12-60 110-220

Hz 50/60 50/60

SND 3000

0

ı

3000

400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C32



Otomatik Sigortalar

113www.sigmaelektrik.com

Boyutlar

   

OFF.0 OFF.0 OFF.0 OFF.0

45 80

49
74

64

4P

3P

2P

1P 17,5
35

52.5
70

   

45 80

49

64

74

SND 10000SMD 10000

4P
3P
2P
1P 17,5

35
52.5

70

OFF.0 OFF.0 OFF.0 OFF.0

45 80

49
74

64

4P
3P
2P
1P 17,5

35
52.5

70

   

OFF OFF OFFOFF

77

61

50

9 27

27
54

81
108

45 81

4P

3P

2P

1P
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SND 3000

0

ı

3000

230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C16 1P

2 12 240 3SM102B 3SM102C

4 12 240 3SM104B 3SM104C

6 12 240 3SM106B 3SM106C

10 12 240 3SM110B 3SM110C

16 12 240 3SM116B 3SM116C

20 12 240 3SM120B 3SM120C

25 12 240 3SM125B 3SM125C

32 12 240 3SM132B 3SM132C

40 12 240 3SM140B 3SM140C

50 12 240 3SM150B 3SM150C

63 12 240 3SM163B 3SM163C

SND 3000

0

ı

3000

400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C32 2P

2 6 120 3SM202C

4 6 120 3SM204C

6 6 120 3SM206C

10 6 120 3SM210C

16 6 120 3SM216C

20 6 120 3SM220C

25 6 120 3SM225C

32 6 120 3SM232C

40 6 120 3SM240C

50 6 120 3SM250C

63 6 120 3SM263C

SND 3000

0

ı

3000

400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C63 3P

2 4 80 3SM302C

4 4 80 3SM304C

6 4 80 3SM306C

10 4 80 3SM310C

16 4 80 3SM316C

20 4 80 3SM320C

25 4 80 3SM325C

32 4 80 3SM332C

40 4 80 3SM340C

50 4 80 3SM350C

63 4 80 3SM363C

SND 3000

0

ı

3000

400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C25
4P

2 3 60 3SM402C

4 3 60 3SM404C

6 3 60 3SM406C

10 3 60 3SM410C

16 3 60 3SM416C

20 3 60 3SM420C

25 3 60 3SM425C

32 3 60 3SM432C

40 3 60 3SM440C

50 3 60 3SM450C

63 3 60 3SM463C
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Kutup 

1P

1 12 240 4SM101B 4SM101C 4SM101D

     

SND 4500

0

ı
230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3

2 12 240 4SM102B 4SM102C 4SM102D

3 12 240 4SM103B 4SM103C 4SM103D

4 12 240 4SM104B 4SM104C 4SM104D

5 12 240 4SM105B 4SM105C 4SM105D

6 12 240 4SM106B 4SM106C 4SM106D

10 12 240 4SM110B 4SM110C 4SM110D

16 12 240 4SM116B 4SM116C 4SM116D

20 12 240 4SM120B 4SM120C 4SM120D

25 12 240 4SM125B 4SM125C 4SM125D

32 12 240 4SM132B 4SM132C 4SM132D

40 12 240 4SM140B 4SM140C 4SM140D

50 12 240 4SM150B 4SM150C 4SM150D

63 12 240 4SM163B 4SM163C 4SM163D

2P

2 6 120 4SM202C 4SM202D

     

SND 4500

0

ı
230/400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3

4 6 120 4SM204C 4SM204D

6 6 120 4SM206C 4SM206D

10 6 120 4SM210C 4SM210D

16 6 120 4SM216C 4SM216D

20 6 120 4SM220C 4SM220D

25 6 120 4SM225C 4SM225D

32 6 120 4SM232C 4SM232D

40 6 120 4SM240C 4SM240D

50 6 120 4SM250C 4SM250D

63 6 120 4SM263C 4SM263D

3P

2 4 80 4SM302C 4SM302D

     

SND 4500

0

ı
400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3

4 4 80 4SM304C 4SM304D

6 4 80 4SM306C 4SM306D

10 4 80 4SM310C 4SM310D

16 4 80 4SM316C 4SM316D

20 4 80 4SM320C 4SM320D

25 4 80 4SM325C 4SM325D

32 4 80 4SM332C 4SM332D

40 4 80 4SM340C 4SM340D

50 4 80 4SM350C 4SM350D

63 4 80 4SM363C 4SM363D

4P

2 3 60 4SM402C 4SM402D

     

SND 4500

0

ı
400V~

TS5018-1

EN 60898-1

C20

4500
3

4 3 60 4SM404C 4SM404D

6 3 60 4SM406C 4SM406D

10 3 60 4SM410C 4SM410D

16 3 60 4SM416C 4SM416D

20 3 60 4SM420C 4SM420D

25 3 60 4SM425C 4SM425D

32 3 60 4SM432C 4SM432D

40 3 60 4SM440C 4SM440D

50 3 60 4SM450C 4SM450D

63 3 60 4SM463C 4SM463D



Otomatik Sigortalar

116 www.sigmaelektrik.com

Kutup 

SMD 6000

0

ı

C20
1P

1 12 240 6SMD101B 6SMD101C 6SMDD01D

2 12 240 6SMD102B 6SMD102C 6SMD102D

3 12 240 6SMD103B 6SMD103C 6SMD103D

4 12 240 6SMD104B 6SMD104C 6SMD104D

5 12 240 6SMD105B 6SMD105C 6SMD105D

6 12 240 6SMD106B 6SMD106C 6SMD106D

10 12 240 6SMD110B 6SMD110C 6SMD110D

16 12 240 6SMD116B 6SMD116C 6SMD116D

20 12 240 6SMD120B 6SMD120C 6SMD120D

25 12 240 6SMD125B 6SMD125C 6SMD125D

32 12 240 6SMD132B 6SMD132C 6SMD132D

40 12 240 6SMD140B 6SMD140C 6SMD140D

50 12 240 6SMD150B 6SMD150C 6SMD150D

63 12 240 6SMD163B 6SMD163C 6SMD163D

SMD 6000

0

ı

C20
2P

2 6 120 6SMD202C 6SMD202D

4 6 120 6SMD204C 6SMD204D

6 6 120 6SMD206C 6SMD206D

10 6 120 6SMD210C 6SMD210D

16 6 120 6SMD216C 6SMD216D

20 6 120 6SMD220C 6SMD220D

25 6 120 6SMD225C 6SMD225D

32 6 120 6SMD232C 6SMD232D

40 6 120 6SMD240C 6SMD240D

50 6 120 6SMD250C 6SMD250D

63 6 120 6SMD263C 6SMD263D

SMD 6000

0

ı

C20

3P

2 4 80 6SMD302C 6SMD302D

4 4 80 6SMD304C 6SMD304D

6 4 80 6SMD306C 6SMD306D

10 4 80 6SMD310C 6SMD310D

16 4 80 6SMD316C 6SMD316D

20 4 80 6SMD320C 6SMD320D

25 4 80 6SMD325C 6SMD325D

32 4 80 6SMD332C 6SMD332D

40 4 80 6SMD340C 6SMD340D

50 4 80 6SMD350C 6SMD350D

63 4 80 6SMD363C 6SMD363D

SMD 6000

0

ı

C20

4P

2 3 60 6SMD402C 6SMD402D

4 3 60 6SMD404C 6SMD404D

6 3 60 6SMD406C 6SMD406D

10 3 60 6SMD410C 6SMD410D

16 3 60 6SMD416C 6SMD416D

20 3 60 6SMD420C 6SMD420D

25 3 60 6SMD425C 6SMD425D

32 3 60 6SMD432C 6SMD432D

40 3 60 6SMD440C 6SMD440D

50 3 60 6SMD450C 6SMD450D

63 3 60 6SMD463C 6SMD463D
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Kutup 

1P

1 12 240 6SM101B 6SM101C 6SM101D

SND 6000

0

ı

230/400V~

C20

6000
3

2 12 240 6SM102B 6SM102C 6SM102D

3 12 240 6SM103B 6SM103C 6SM103D

4 12 240 6SM104B 6SM104C 6SM104D

5 12 240 6SM105B 6SM105C 6SM105D

6 12 240 6SM106B 6SM106C 6SM106D

10 12 240 6SM110B 6SM110C 6SM110D

16 12 240 6SM116B 6SM116C 6SM116D

20 12 240 6SM120B 6SM120C 6SM120D

25 12 240 6SM125B 6SM125C 6SM125D

32 12 240 6SM132B 6SM132C 6SM132D

40 12 240 6SM140B 6SM140C 6SM140D

50 12 240 6SM150B 6SM150C 6SM150D

63 12 240 6SM163B 6SM163C 6SM163D

2P

2 6 120 6SM202C 6SM202D

SND 6000

0

ı

400V~

C16

6000
3

4 6 120 6SM204C 6SM204D

6 6 120 6SM206C 6SM206D

10 6 120 6SM210C 6SM210D

16 6 120 6SM216C 6SM216D

20 6 120 6SM220C 6SM220D

25 6 120 6SM225C 6SM225D

32 6 120 6SM232C 6SM232D

40 6 120 6SM240C 6SM240D

50 6 120 6SM250C 6SM250D

63 6 120 6SM263C 6SM263D

3P

2 4 80 6SM302C 6SM302D

SND 6000

400V~

C20

6000
3

0

ı

4 4 80 6SM304C 6SM304D

6 4 80 6SM306C 6SM306D

10 4 80 6SM310C 6SM310D

16 4 80 6SM316C 6SM316D

20 4 80 6SM320C 6SM320D

25 4 80 6SM325C 6SM325D

32 4 80 6SM332C 6SM332D

40 4 80 6SM340C 6SM340D

50 4 80 6SM350C 6SM350D

63 4 80 6SM363C 6SM363D

4P

2 3 60 6SM402C 6SM402D

SND 6000

400V~

C50

6000
3

0

ı

4 3 60 6SM404C 6SM404D

6 3 60 6SM406C 6SM406D

10 3 60 6SM410C 6SM410D

16 3 60 6SM416C 6SM416D

20 3 60 6SM420C 6SM420D

25 3 60 6SM425C 6SM425D

32 3 60 6SM432C 6SM432D

40 3 60 6SM440C 6SM440D

50 3 60 6SM450C 6SM450D

63 3 60 6SM463C 6SM463D
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Kutup 

     

SMD 10000

0

ı

C20

10000

1P

2 12 240 1SMD102B 1SMD102C 1SMD102D

4 12 240 1SMD104B 1SMD104C 1SMD104D

6 12 240 1SMD106B 1SMD106C 1SMD106D

10 12 240 1SMD110B 1SMD110C 1SMD110D

16 12 240 1SMD116B 1SMD116C 1SMD116D

20 12 240 1SMD120B 1SMD120C 1SMD120D

25 12 240 1SMD125B 1SMD125C 1SMD125D

32 12 240 1SMD132B 1SMD132C 1SMD132D

40 12 240 1SMD140B 1SMD140C 1SMD140D

50 12 240 1SMD150B 1SMD150C 1SMD150D

63 12 240 1SMD163B 1SMD163C 1SMD163D

     

SMD 10000

0

ı

C20

10000

2P

2 6 120 1SMD202C 1SMD202D

4 6 120 1SMD204C 1SMD204D

6 6 120 1SMD206C 1SMD206D

10 6 120 1SMD210C 1SMD210D

16 6 120 1SMD216C 1SMD216D

20 6 120 1SMD220C 1SMD220D

25 6 120 1SMD225C 1SMD225D

32 6 120 1SMD232C 1SMD232D

40 6 120 1SMD240C 1SMD240D

50 6 120 1SMD250C 1SMD250D

63 6 120 1SMD263C 1SMD263D

     

SMD 10000

0

ı

C20

10000

3P

2 4 80 1SMD302C 1SMD302D

4 4 80 1SMD304C 1SMD304D

6 4 80 1SMD306C 1SMD306D

10 4 80 1SMD310C 1SMD310D

16 4 80 1SMD316C 1SMD316D

20 4 80 1SMD320C 1SMD320D

25 4 80 1SMD325C 1SMD325D

32 4 80 1SMD332C 1SMD332D

40 4 80 1SMD340C 1SMD340D

50 4 80 1SMD350C 1SMD350D

63 4 80 1SMD363C 1SMD363D

     

SMD 10000

0

ı

C20

10000

4P

2 3 60 1SMD402C 1SMD402D

4 3 60 1SMD404C 1SMD404D

6 3 60 1SMD406C 1SMD406D

10 3 60 1SMD410C 1SMD410D

16 3 60 1SMD416C 1SMD416D

20 3 60 1SMD420C 1SMD420D

25 3 60 1SMD425C 1SMD425D

32 3 60 1SMD432C 1SMD432D

40 3 60 1SMD440C 1SMD440D

50 3 60 1SMD450C 1SMD450D

63 3 60 1SMD463C 1SMD463D
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Kutup 

1P

2 12 240 1SM102B 1SM102C 1SM102D

     

0

230/400V~

C32

10000
3

4 12 240 1SM104B 1SM104C 1SM104D

6 12 240 1SM106B 1SM106C 1SM106D

10 12 240 1SM110B 1SM110C 1SM110D

16 12 240 1SM116B 1SM116C 1SM116D

20 12 240 1SM120B 1SM120C 1SM120D

25 12 240 1SM125B 1SM125C 1SM125D

32 12 240 1SM132B 1SM132C 1SM132D

40 12 240 1SM140B 1SM140C 1SM140D

50 12 240 1SM150B 1SM150C 1SM150D

63 12 240 1SM163B 1SM163C 1SM163D

2P

2 6 120 1SM202C 1SM202D

     

0

400V~

C25

10000
3

4 6 120 1SM204C 1SM204D

6 6 120 1SM206C 1SM206D

10 6 120 1SM210C 1SM210D

16 6 120 1SM216C 1SM216D

20 6 120 1SM220C 1SM220D

25 6 120 1SM225C 1SM225D

32 6 120 1SM232C 1SM232D

40 6 120 1SM240C 1SM240D

50 6 120 1SM250C 1SM250D

63 6 120 1SM263C 1SM263D

3P

2 4 80 1SM302C 1SM302D

     

0

400V~

C20

10000
3

4 4 80 1SM304C 1SM304D

6 4 80 1SM306C 1SM306D

10 4 80 1SM310C 1SM310D

16 4 80 1SM316C 1SM316D

20 4 80 1SM320C 1SM320D

25 4 80 1SM325C 1SM325D

32 4 80 1SM332C 1SM332D

40 4 80 1SM340C 1SM340D

50 4 80 1SM350C 1SM350D

63 4 80 1SM363C 1SM363D

4P

2 3 60 1SM402C 1SM402D

     

0

400V~

C25

10000
3

4 3 60 1SM404C 1SM404D

6 3 60 1SM406C 1SM406D

10 3 60 1SM410C 1SM410D

16 3 60 1SM416C 1SM416D

20 3 60 1SM420C 1SM420D

25 3 60 1SM425C 1SM425D

32 3 60 1SM432C 1SM432D

40 3 60 1SM440C 1SM440D

50 3 60 1SM450C 1SM450D

63 3 60 1SM463C 1SM463D
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SLD 6000

OFF

C100 230/400V~

6000
3

IEC 60898-1

2

1

1P

80 8 120 6SL180C

100 8 120 6SL100C

125 8 120 6SL112C

SLD 6000

OFF

C100 230/400V~

6000
3

IEC 60898-1

2

1

OFF

SLD 6000

OFF

C100 400V~

6000
3

IEC 60898-1

2P

80 4 60 6SL280C

100 4 60 6SL200C

125 4 60 6SL212C

OFFOFF

SLD 6000

OFF

C100 400V~

6000
3

IEC 60898-1

3P

80 2 40 6SL380C

100 2 40 6SL300C

125 2 40 6SL312C

OFFOFFOFF

SLD 6000

OFF

C100 400V~

6000
3

IEC 60898-1

4P

80 2 30 6SL480C

100 2 30 6SL400C

125 2 30 6SL412C

SLD 6000

OFF

C100 230/400V~

6000
3

IEC 60898-1

2

1

1P

80 8 160 1SL180C

100 8 160 1SL100C

125 8 160 1SL112C

SLD 6000

OFF

C100 230/400V~

6000
3

IEC 60898-1

2

1

OFF

SLD 6000

OFF

C100 400V~

6000
3

IEC 60898-1

2P

80 4 80 1SL280C

100 4 80 1SL200C

125 4 80 1SL212C

OFFOFF

SLD 6000

OFF

C100 400V~

6000
3

IEC 60898-1

3P

80 2 40 1SL380C

100 2 40 1SL300C

125 2 40 1SL312C

OFFOFFOFF

SLD 6000

OFF

C100 400V~

6000
3

IEC 60898-1

4P

80 2 40 1SL480C

100 2 40 1SL400C

125 2 40 1SL412C
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1P

C40 1 5SM140C

OFF

SND 16000
C40
EN60898-1

16000
3

I

O2

1

C50 1 5SM150C

C63 1 5SM163C

C80 1 5SM180C

C100 1 5SM100C

C125 1 5SM125C

1P+N

6 12 240 4SN106C

SNK 4500

N

N

C16 4500
TS 5018-1

230V~

2

1

N

N

I

O

ON

OFF

EN 60898-1

OFF

10 12 240 4SN110C

16 12 240 4SN116C

20 12 240 4SN120C

25 12 240 4SN125C

32 12 240 4SN132C

1P

6

250

12 240 1SD106C

0

230/400V~

C32

10000
3

10 12 240 1SD110C

16 12 240 1SD116C

20 12 240 1SD120C

25 12 240 1SD125C

32 12 240 1SD132C

40 12 240 1SD140C

50 12 240 1SD150C

63 12 240 1SD163C

2P

6

500

6 120 1SD206C

0

400V~

C32

10000
3

10 6 120 1SD210C

16 6 120 1SD216C

20 6 120 1SD220C

25 6 120 1SD225C

32 6 120 1SD232C

40 6 120 1SD240C

50 6 120 1SD250C

63 6 120 1SD263C

4P

6

1000

3 60 1SD406C

0

400V~

C32

10000
3

10 3 60 1SD410C

16 3 60 1SD416C

20 3 60 1SD420C

25 3 60 1SD425C

32 3 60 1SD432C

40 3 60 1SD440C

50 3 60 1SD450C

63 3 60 1SD463C
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Tip

SP3-DC40 1000 40 20 <3 SP3-DC40

Tip

SDC-125 25 1000 1 10x38 12 360 SDC125

Tip

DC sistemlerin 

8 25 1000 10x38 10 2000 SFDC08

20 25 1000 10x38 10 2000 SFDC20

25 25 1000 10x38 10 2000 SFDC25

SNAB
SNAB220

SNAB024

SNYK SNYK011

SMAB
için)

SMAB220

SMAB024

SMYK  SMYK011

SMEK SMEK

 

 

 

 

SNK 4500

N

N

C16 4500
TS 5018-1

230V~

2

1

N

N

I

O

ON

OFF

EN 60898-1

OFF

Ith
Ue min

Ue

=4A
=5V~

=250VAC

UKZ7-NHK
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B, C, D 1.13 x In

B, C, D 1.45 x In t < 3600s

B, C, D In>63 1.13 x In

B, C, D In>63 1.45 x In t < 7200s

B, C, D 2.55 x In 1s < t < 60s

B, C, D In>32 2.55 x In 1s < t < 120s

B 3 x In

B 5 x In t <0.1s

C 5 x In

C 10 x In t <0.1s

D 10 x In

D 20 x ln t < 0.1s




